Директору ГУ «Кореличский районный
                                              архив» Шестак А.Н.

					         _________________________________
                                                       _________________________________
						        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
				      	         паспорт серии   ___ №______________	_						выдан ____________________________
 						__________________________________
                                                        инд.№ _________________
						зарегистрирован(а) по адресу:   							         _________________________________
						телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку ______________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с « ___»   ________   ________ г.  по «      » ___________   __________ г.

Документ необходим для предоставления     в     управление   по    труду, занятости и социальной защите ___________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
 _____________________________________________________________
 _____________________________________________________________
______________________________________________________________

"    " _______   2023 г.                                                 ________________
									        (личная подпись)

                                              Директору ГУ «Кореличский районный
                                              архив» Шестак А.Н.

					                 Иванова Ивана Ивановича
                                                       _________________________________
						        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
				      	         паспорт серии   _КН_ №0300345						                  выдан Столбцовским РОВД
                                                        инд.№ 4566735ВО23РВ7
					         зарегистрирован(а) по адресу:   							         ул.Советская, д.4, кв.2
                                                        231460 г.Столбцы
	Минской обл.
						телефон: +375333412332

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать архивную справку за период работы в Кореличской межхозяйственной передвижной механизированной колонне №151 водителем________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с « 20»   января   1986 г.  по «25» июля   1987 г.

Документ необходим для предоставления     в     управление   по    труду, занятости и социальной защите ___________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
 Копию трудовой книжки на 2 листах.
 _____________________________________________________________
______________________________________________________________

" 22   " сентября  2023 г.                                                 ________________
									        (личная подпись)